
Apartmán ve středním patře na prodej v Cabopino,
Marbella

1 100 000 €

Reference: R4813960  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Plot Size: 90m  Build Size: 290m  Terrace: 60m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Cabopino

Vítejte v tomto luxusním, moderním klenotu jen pár kroků od pláže! 
Tři prostorné ložnice poskytují pohodlí a styl, ideální pro moderní bydlení. 
Tento apartmán, vytvořený s pečlivým důrazem na detail, se může pochlubit špičkovými povrchovými úpravami a
materiály nejvyšší kvality v celém bytě. 

Výhled na moře: Představte si, že se probouzíte s panorama>ckým výhledem na šumivé Středozemní moře. Azurové
vody jsou vaší každodenní kulisou. 

Obrovský suterén: Rozsáhlý suterén o rozloze 115 metrů čtverečních čeká na vaše tvůrčí nápady. Přeměňte ho na další
ložnice, domácí kancelář nebo soukromou posilovnu - možnosti jsou nekonečné! 

Parkování: V přízemí se nachází prostorná garáž, která je vybavena parkovacím místem: Dvě vyhrazená parkovací místa
zajistí pohodlí pro vás i vaše hosty. 

Vybavení ve stylu letoviska: Všichni majitelé mají k dispozici parkovací místa: Ponořte se do luxusu díky třem bazénům
a tělocvičně v areálu. 

Nenechte si ujít tuto výjimečnou nemovitost - naplánujte si prohlídku ještě dnes! 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 
Pokoj 
Suterén 

Orientace 
Jižní 
Západ 
Jihovýchod 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Frontline Golf 
Obec 
Blízko lesa 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Trezor 

Parkoviště 
Soukromé 
Ulice 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Vyjednávat 
Golf 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Cabopino, Marbella
	1 100 000 €
	Costa del Sol, Cabopino
	Features:


